
 

 

2020年３月３日 

株主各位 

 

静岡市駿河区八幡一丁目５番 38号 

静岡ガス株式会社 

代表取締役 岸田裕之 

 

「第 172回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当社「第 172 回定時株主総会招集ご通知」に一部修正すべき事項がございました

ので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 

敬具 

  

記 

 

１．修正箇所 

  第 172回定時株主総会招集ご通知 28ページ 

４）社外役員に関する事項 26行目 

 

２．修正内容（下線部が修正箇所となります。） 

  （修正前） 

   ⑥社外監査役 谷津良明氏 

  （修正後） 

   ⑦社外監査役 谷津良明氏 

以上 

 


